Diretoria de Ensino – Região de Catanduva
Rua Recife, 1113 – Centro | CEP 15.801-260 – Catanduva – SP
Email: decat@educacao.sp.gov.br | Telefone: (17) 3531-1910

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ALOCAÇÃO – PEI 2024

Alocação de Candidatos classificados para atribuição nas Escolas

do Programa Ensino Integral – PEI da Diretoria de Ensino – Região de

Catanduva.

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região de

Catanduva, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Resolução SEDUC

71/2023, convoca os candidatos inscritos e classificados no credenciamento para

o Programa Ensino Integral, publicado em 18/12/2023 e Processo Seletivo

VUNESP, para participação de sessão de atribuição, na seguinte conformidade:

1. Sessão de Alocação

• Titulares de cargo e Categoria F da Diretoria de Ensino e outras

diretorias conforme classificação.

• Docentes Categoria O e Candidatos a contratação – Processo

Seletivo VUNESP, e devidamente classificados no Processo de

Credenciamento do PEI para atuação no ano letivo de 2024.

               Local: Diretoria de Ensino – Rua Recife 1113, Centro.

Data: 29/05/2024 – (quarta-feira) – 09:00 horas

2. Vagas

EE Barão do Rio Branco – Catanduva

1 vaga na Área de Humanas – Geografia

Observação: Os candidatos que não apresentam os requisitos ou têm impedimentos para a designação, serão

desclassificados na etapa de alocação de acordo com o previsto no Edital de Credenciamento PEI – 2024 (inciso V,
item 2).

Catanduva, 27 de maio de 2024.

Alessandra Queiroz Gomes
Dirigente Regional de Ensino